<u>女子も憧れるエモボディ 朝比パメラに続け!</u> エモ女(えもじょ)になれる待望のファンクラブオープン!

~『パメる会』入会特典やお得情報満載!~

今、グラビア界でキテる!エモいふわモチ体型として女子が憧れるボディラインで話題沸騰中の気急上昇中モデル・朝比パメラが、6月1日(月)にファン待望の公式ファンクラブ『パメる会』をオープンすることをお知らせいたします。



■会員になると参加できる『エモ会』とは??



「エモボディになりたい!」「エモボディって?」 そんな声から生まれた本ファンクラブは、男性は もちろんのことエモボディの秘密を覗ける女子 向けコンテンツも充実!今後予定している『エ モ会』ではパメラと女子会ができる内容を計画 中です。ファッション・美容・フィットネスなど女の 子同士で意見交換をできる場を設け、ただ細 いだけじゃない、ふわモチのボディを手に入れら れる貴重な機会を見逃さない手はありませ ん!



■ファンとの交流空間

公式ファンクラブ『パメる会』では、会員限定イベントの開催や各種イベントチケットの先行・割引販売や会員限定グッズの販売だけでなく、スペシャル動画、オフショット画像や限定ブログなどここでしか見られない盛りだくさんのンテンツを計画しています。

■限定ブログでは愛猫 フラン とのゆる~いまったりな日常をお届け

入会してくださった会員のみが閲覧できるブログでは、SNSで発信している姿とは違った一面をお届けできるようなコンテンツを考察中です。そこでは愛猫にしか見せない表情などリアルなオフを垣間見ることができ、流行りのモーニングルーティンやフィットネス風景、ファッションなど男女ともに気になるトピックスを展開していきます。







■今後の活躍にも目が離せない!

ファンクラブ発足を皮切りに今後の活躍にも要注目!6月末には光文社からデジタル写真集『セルフ・フィクション』が電子版限定で配信予定!



■ファンクラブ入会方法

朝比パメラ公式インスタグラムプロフィール欄に、6月1日(月)から確認できるURLリンクを公開いたします。ページにアクセス後入会ボタンを押し手続きへ進んでください。

朝比パメラ公式インスタグラム:

@pamypamy(https://www.instagram.com/pamypamy/?hl=ja)





@pamypamypamy

【金額】

- ·入会金(税込)¥500/初回
- ·年会費(税込)¥5,000/年

【入会特典】

- ・入会記念プレゼント贈呈
- ・イベントチケット先行・割引販売
- ・会員限定スペシャル動画閲覧
- ・オフショット画像閲覧

■朝比パメラ プロフィール

1991年10月20日生まれ。ニューヨーク出身。身長160cm。カナダと日本のハーフ。 2016年『今夜くらべてみました』(日本テレビ)で「女子校育ちのお嬢様」として紹介された。情報番組『PON!』水曜日 お天気お姉さんのほか、ドラマ『5時から9時まで』『ディア・シスター』にも出演。ファッション誌専属モデルなど。 ダイビングインストラクター、美容師免許、ネイリスト検定、エステティシャン検定など様々な資格を保有しており、自他共に 認める多趣味。潜水、ヘアメイクが得意でアニメ鑑賞、マンガ、乗馬が好き。猫を飼っている。



◇ Instagramアカウント: @pamypamypamy

https://www.instagram.com/pamypamy/

◇ Twitterアカウント: @pamisaki

Lhttp://urx3.nu/SJZJ

◇アメーバブログ

https://ameblo.jp/pamelumi/

【PR窓口】 株式会社BRUTUS

TEL: 03-6812-9035 MAIL: management@brutus.tokyo

